

Papetarie

I.D.: 98702560

Data publicarii 12.06.24 Coduri CPV 30190000-7

Pretul estimativ: 1.440,73 RON - 1.440,73 RON

Descriere: Pachetul contine: PIX DIGNO TRIJET BC 20 x 1.2605 = 25.21 HARTIE COPIATOR A3 TOP 2 x 58.825 = 117.65 PIX DIGNO TRINOK BC 16 x 1.6806 = 26.89 CONDICA PREZENTA A4 TOP 2 x 9.245 = 18.49 MARKER EVIDENTIATOR DACO ROZ MK401RZ BUC 1 x 2.52 = 2.52 MARKER EVIDENTIATOR DACO MK401G BC 1 x 2.52 = 2.52 MARKER EVIDENTIATOR DACO ALBASTRU MK401A BUC 1 x 2.52 = 2.52 MAPA PLASTIC PLIC CU CAPSA A4 DACO MP120NV BUC 1 x 2.94 = 2.94 NOTES ADEZIV 20*50 4 CULORI /SET SET 2 x 4.2 = 8.4 MEMORIE USB STICK 3.0 64GB PLATINET BUC 2 x 53.78 = 107.56 POST* IT 5 CULORI BC 2 x 2.52 = 5.04 NOTES ADEZIV CULORI NEON 76*76 350COLI BC 1 x 10.08 = 10.08 COPERTA INDOSARIERE 100F SET 1 x 29.41 = 29.41 MARKER PERMANENT MILAN VARF ROTUND NEGRU BUC 6 x 3.7817 = 22.69 ACCESORII INDOSARIERE BC 100 x 0.8403 = 84.03 CAPSATOR NR 24/6 DIVERSE CULORI HERLITZ BUC 3 x 15.9667 = 47.9 CAPSE NR. 24/6 ECADA BUC 3 x 0.84 = 2.52 CUTTER MARE PROFESIONAL ECADA 50118 BUC 4 x 7.1425 = 28.57 FOARFECA BIROU 25 CM DACO FF106 BUC 3 x 9.2433 = 27.73 FOAIE COLECTIVA DE PREZENTA A4 - 100 FILE TOP 1 x 9.24 = 9.24 AGRAFE HARTIE 33 MM ECADA BUC 10 x 2.101 = 21.01 DOSAR CU SINA BUC 100 x 0.8403 = 84.03 PIONEZE PANOU PLUTA CUTII 2 x 2.94 = 5.88 PLIC C6 SILICONIC SET 100 DACO PC681 BUC 200 x 0.2521 = 50.42 DOSAR CARTON LEGEND BUC 100 x 1.6807 = 168.07 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 75 MM DACO R BUC 10 x 10.924 = 109.24 COPERTA PVC INDOSARIERE TRANSLUCIDE A BUC 1 x 71.43 = 71.43 MARKER BIC 2300 NEGRU BC 5 x 5.042 = 25.21 FOLII PROTECTIE NOKI 100 BUC SET SET 2